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Sant’Agata di Militello, 8 novembre 2021

Al Consiglio di istituto

Al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi
Isabella De Domenico

All’Albo On Line

Ad Amministrazione Trasparente

PUBBLICATA in www.istitutocesareo.edu.it

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e¢ ambienti per
Papprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) —
REACT EU.

Asse V' — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia

di COVID-19 ¢ delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” — Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro
all'interno degli edifici scolastici”— Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/ 07/ 2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e
wireless, nelle scuole.

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio — Esercizio Finanziario 2021.

C.U.P.: G49J21008110006.

Codice Identificativo Progetto:13.1.1A-FESRPON-SI-2021-194.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 275/1999;

VISTO Il D.Igs. 165/2001;
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VISTO 1l D.l. 129/2018

VISTO Il D.A. della Regione Siciliana 7753/2018;

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;

I’Avviso AOODGEFID prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti local, cablate e wireless, nelle

VISTO  scuole.

VISTO |l piano presentato da questo Istituto Comprensivo in data 28 luglio 2021.

La nota del Dirigente scolastico prot. n. 3395 del 28 luglio 2021 in cui si comunicava al Collegio

VISTA dei Docenti e al Consiglio di Istituto la partecipazione all’avviso prot. n. 20480 de/ 20/07/2021,
VISTA la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID-0040055 del 14 ottobre 2021 con cui si autorizzava il
progetto presentato dall’lstituto;
AS.
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai F.S.E. - F.E.S.R. 21/22
2014/2020.
DECRETA 2

I"assunzione formale a bilancio e l'inserimento nel Programma Annuale per I'esercizio finanziario 2021 dei

fondi relativi al progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolstici” ex Avviso M.l.U.R
prot. n. 20480 de/ 20/07/2021 come di seguito specificato:

Codice
Sottoazione identificativo
progetto
13.1.1A-
13.1.1A FESRPON-SI-
2021-194

Titolo modulo

Strutturato e

Importo
Autorizzato
forniture

€ 25.599,88

Importo Importo
Autorizzato Autorizzato

spese generali progetto
€4.517,61 €30.117,49

Scuola dell’Infanzia “Monaci” — & 0941702593
Scuola Primaria “L. Capuana” — 0941701453

Scuola Secondaria di Primo Grado “G. A. Cesareo” —

0941328502
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all’interno

degli edifici

scolstici

Il predetto finanziamento dovra essere iscritto nelle Entrate del Programma Annuale

Aggregato

02

Progetto
Attivita
A.3.10
A.3.10
A.3.10
A.3.10
A.3.10

Voce

02

Aggregato

01
01
03
01
04

Sottovoce

02

Voce

03
03
04
03
03

ENTRATA

Descrizione Importo

Livello 1: Finanziamenti dall'Unione Europea
Livello 2: Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) € 13.000,00
Livello 3: PON Per la scuola (FESR) - REACT EU

Sottovoce

05
08
o1
06
17

SPESA

Descrizione Importo
Progettazione €3.011,75

Spese organizzative e gestionali € 903,52

Pubblicita € 150,58

Collaudo €451,76
Forniture (Hardware) € 25.599,88
€30.117,50

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato all’albo di

questa Istituzione Scolastica per la massima diffusione.

@

Rinaldo Nunzio Anastasi
09/11/2021 07:42:18

11 Dirigente Scolastico
Dott. Rinaldo Nunzio Anastasi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93
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